Sesc/TO 104 117 9 230 

Senac/TO 27 35 2 64 

Fecomércio/TO 4 6 1 11 

Total em Gurupi 305 

Paraíso Titulares Dependentes Agregados Total 

Sesc/TO 09 13 1 23 

Porto Nacional Titulares Dependentes Agregados Total 

Sesc/TO 6 10 0 16 

Total geral de beneficiários e de 1.553 (mil quinhentos e cinquenta e três). 

Grupo de Municípios - Enfermaria Beneficiários: 

Instituições Titulares Dependentes Agregados Total 

Sesc/TO 447 561 41 1049 

Senac/TO    359 

Total Geral 1.408 

Grupo de Municípios – Apartamento: 

Instituições Titulares Dependentes Agregados Total